
■開催日：２０２２年９月１０日（土）

■開催時間：１３：３０～１６：００

■ご集合時間：１３：００ 集合

■会場：パレスホテル立川
東京都立川市曙町２－４０－１５

聞いてなっとく！

相続対策セミナー

＊ご案内＊

第二部 15：10～16：00

多摩エリア「実例から考える」
～相続対策としての土地活用～

JR立川駅北口、多摩モノレール立川北駅からお越しの際には
ぺデストリアンデッキ(歩行者デッキ)のご利用が便利です。

＊セミナー終了後「個別相談会」を開催します。

講師
税理士法人
四谷会計事務所

税理士

稲場 広宣氏

第一部 13：30～15：00

「知らないと損をする」
～二次相続を見据えた相続税対策～

講師
パナソニックホームズ
多摩

営業本部 取締役本部長

山田 隆氏

定員：５０名
要予約

参加費
無料

貴店様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素はパナソニックホームズに格別のご支援・ご協力を賜わり誠に有難うございます。
この度、「相続対策セミナー」を開催します。一次相続だけではなく二次相続までトータルで
考えた相続対策の重要性をお伝えいたします。
皆様のご参加を心よりお待ちしております。

パナソニックホームズ多摩株式会社
特建法人営業所

※コロナ対策をしてお待ちしております。
会場では、感染予防のためマスクの着用をお願いいたします。
会場に入る際、検温・消毒のご協力をお願いいたします。
また、状況により中止になる可能性がございますので、予めご了承下さい。


